
Panevėžio „Vilties“ progimnazijai – 80 metų: bendrystės, ugdymo ir
istorijos šventė

2025-ieji Panevėžio „Vilties“ progimnazijai – ypatingi. Šiemet mokykla mini
garbingą 80 metų veiklos sukaktį. Tai ne tik svarbi data ugdymo įstaigai, bet ir
prasmingas įrodymas apie jos išskirtinę vietą miesto švietimo ir kultūros istorijoje.
Per aštuonis dešimtmečius „Vilties“ progimnazija tapo bendruomeniškumo,
vertybinio ugdymo ir šviesos simboliu tūkstančiams panevėžiečių.

Jubiliejui skirti renginiai kviečia bendruomenę, svečius ir alumnus pasinerti į simbolinį
„Vilties miestą“ – gyvą, jausmingą pasakojimą, sudėliotą iš mokinių, mokytojų, tėvų ir
senelių istorijų, kuriose atsiskleidžia šiandieninės mokyklos vertybės ir dvasia.

Mokyklos veiklos pamatu išlieka vertybinė nuostata – „Vilties mieste svarbus kiekvienas ir
visi“. Ji atsispindi kiekvienoje klasėje, veikloje ir santykyje su bendruomene. Per aštuonis
dešimtmečius įstaiga išugdė tūkstančius vaikų, padėdama jiems augti kaip kūrybingoms,
pilietiškoms ir žingeidžioms asmenybėms.

„Tad švęskime buvimą drauge. Švęskime mūsų „Vilties miestą“ – miestą, kuris išgyveno
laiką, permainas, išsaugojo šilumą, išaugino šviesą. Ačiū jums visiems, kad esate šio miesto
dalis. Ir su gimtadieniu, mieloji mokykla – mūsų Vilties mieste visada degsiu tau šviesą
lange“, – sakė mokyklos direktorė Danutė Valiukienė, vadovaujanti progimnazijai nuo 2003
metų.

Šventinio renginio metu už ilgametį ir reikšmingą indėlį į švietimo kokybės puoselėjimą,
ugdytinių pasiekimų tobulinimą, aktyvią veiklą bei bendruomenės telkimą Panevėžio miesto
mero padėkos raštai įteikti įstaigos direktorei Danutei Valiukienei, pradinių klasių mokytojai
metodininkei Vita Šešelgienei, pradinių klasių mokytojai metodininkei, socialinei pedagogei
metodininkei Eglei Masilionienei, anglų kalbos mokytojai metodininkei Rasai Baltrušaitienei,
pradinių klasių mokytojai metodininkei Ritai Baltmiškienei, pradinių klasių mokytojai
metodininkei Saulei Musteikienei. 

„Vilties“ progimnazija įkurta 1945 m. vasario 1 d. Ilgus metus ugdymas vyko rusų kalba, o
2005 m. mokykla buvo reorganizuota į mišriąją vidurinę mokyklą ir pavadinta „Vilties“
vardu. Šiuo metu progimnazija ugdo 1–8 klasių mokinius, aktyviai puoselėja kryptingo
meninio ugdymo (tautinio šokio) programą, įgyvendina įvairias švietimo iniciatyvas,
dalyvauja tarptautiniuose projektuose.



Panevėžio „Vilties“ progimnazijai – 80 metų: bendrystės, ugdymo ir
istorijos šventė


